qi
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 056/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 50/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 50/2023, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Extraordinária,
realizada no dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1 - Serão 372 apartamentos.
2 - A Licitação foi realizada pela CDHU - Companhia de Desenvolvimento

Habitacional e Urbano/SP, podendo ser consultada no site da própria companhia, onde
consta a empresa vencedora e o prazo.

3a 6- Os critérios são definidos de acordo com a normatização dos
Programas Habitacionais do Estado disponibilizado para o município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 22/02/2023
ds HORA: 16:48

 O Es 5 XE: =O sposta Nº 1 ao Requerimento Nº 50/202
Autoria: Secretaria Municipal de Govern

o Assunto: Requer informações acercax das novas moradias em construção
— através do programa CDHU nas

Chave: 7994€
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000